82

86

103

119

132

139

150

156

Franco Cagnasso

Albert Vanhoye

Carlo Porro

Luigina Barella

Giuseppe Favaro

Mario Serentha

LA RIVISTA
DEL CLERO
ITALIANO
2

Anno LXXIX - Febbraio 1998

EDITORIALE
Il discernimento nei vangeli

STUDI

Quale contributo delle forze missionarie
al Progetto culturale della Chiesa italiana?

I{ Cuore di Cristo e lo Spirito Santo

Alla scoperta del Padre

NOTE

Il Vangelo in America:
L’Assemblea speciale per I’ America
del Sinodo dei vescovi

Un’interpretazione buddbista di Gesn
VETRINALIBRI

DOMENICA: IN ASCOLTO DELLA PAROLA
Il tempo di Pasqua. |



