

LA RIVISTA DEL CLERO ITALIANO

2

Anno LXXIX - Febbraio 1998

	EDITORIALE
82	<i>Il discernimento nei vangeli</i>
	STUDI
86	Franco Cagnasso
	<i>Quale contributo delle forze missionarie al Progetto culturale della Chiesa italiana?</i>
103	Albert Vanhoye
	<i>Il Cuore di Cristo e lo Spirito Santo</i>
119	Carlo Porro
	<i>Alla scoperta del Padre</i>
	NOTE
132	Luigina Barella
	<i>Il Vangelo in America: L'Assemblea speciale per l'America del Sinodo dei vescovi</i>
139	Giuseppe Favaro
	<i>Un'interpretazione buddhista di Gesù</i>
150	
	VETRINALIBRI
	DOMENICA: IN ASCOLTO DELLA PAROLA
156	Mario Serenthà
	<i>Il tempo di Pasqua. I</i>